R E Q U E R I M E N T O  Nº. 149
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/2/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de efetuar a troca de lâmpadas, por outras mais potentes, nas Ruas José Ventrela, Márcio Figueiredo, José Simões, Avenidas Benedita Zaponi Vieira, Hortênsias e Brasil Blasi, com o intuito de garantir a segurança da população residente em destacadas vias públicas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de fevereiro de 2013.

Vereador autor JOÃO ELIAS
PDT
JEP/esmf